
Szkolenie wyjazdowe PIA w dniach 10-12 kwietnia 2026 r.  

Grand Hotel Tiffi w Iławie 

 

Szanowni Państwo,  

Koleżanki i Koledzy,  

Komisja Kształcenia Aplikantów Adwokackich i Doskonalenia Zawodowego PIA ma 
przyjemność zaprosić Państwa na szkolenie wyjazdowe, które odbędzie się w Iławie 
w Grand Hotel Tiffi***** w terminie 10-12 kwietnia 2026 roku.  

W szkoleniu mogą uczestniczyć adwokaci i aplikanci adwokaccy PIA oraz osoby im 
towarzyszące (osoby towarzyszące - pod warunkiem zgłoszenia przez członka PIA 
i zakwaterowania we wspólnym pokoju z członkiem naszej Izby). 

I. Zgłoszenia:  

Zgłoszenia udziału w szkoleniu można dokonać wyłącznie poprzez wypełnienie 
formularza rejestracyjnego, a następnie (bez wezwania) uiszczenie odpowiadającej 
wybranej opcji zakwaterowania opłaty. 

Wszystkie ceny (również sumujące udział osoby towarzyszącej, Hotel podaje 
w formularzu zgłoszeniowym). Są w nim dostępne także dane do przelewu.  

Link do rezerwacji: 

https://forms.gle/6u7TPrKMcJBoYLvP6 

W razie problemów z rezerwacją prosimy o kontakt z recepcją hotelu pod numerem 
telefonu: (89)651-97-97 lub mailowo: recepcja-ght@tiffi.com . 

II. Zgłoszenie w jednym formularzu więcej niż jednej osoby. 

Istnieje możliwość wspólnego zgłoszenia (jednym formularzem) osób, za które 
płatności dokonuje zgłaszający (np. adwokat + os. towarzysząca albo adwokat + 
aplikant nie pobierający własnej faktury VAT, za którego odpłatność ponosi 
zgłaszający). 

Wówczas w odpowiednim miejscu formularza (screeny poniżej) należy wskazać, że 
ma zostać wystawiona jedna faktura i następnie - wskazać kogo Państwo zgłaszacie 
i czy korzysta z dofinansowania (aplikant/adwokat), aby hotel prawidłowo 
zweryfikował płatność.  

A contrario: jeżeli adwokat lub aplikant płacą za siebie, dokonują własnego, 
odrębnego zgłoszenia.  

https://forms.gle/6u7TPrKMcJBoYLvP6
mailto:recepcja-ght@tiffi.com


Przykłady działań w formularzu: 

1. Gdy ja (adwokat/aplikant), zgłaszam do wspólnego zakwaterowania osobę 
towarzyszącą, nie będącą adwokatem/aplikantem, zaznaczam: 

 

I wpłacam kwotę, podaną w formularzu dla opcji: 

Pokój dwuosobowy (1 członek Izby + osoba towarzysząca) - 2813  zł. 

  



2. Gdy ja (adwokat/aplikant) zgłaszam do wspólnego zakwaterowania członka 
Izby, za którego płacę, zaznaczam: 

 

I wpłacam kwotę, podaną w formularzu dla opcji: 

Pokój dwuosobowy (2 członków Izby) - 1963  zł. 

  



3. Jeżeli chcę być TYLKO zakwaterowana z członkiem Izby, który odrębnie 
wypełni zgłoszenie i uzyska własną fakturę (lub sam realizuje płatność, nie 
prowadząc działalności, ale będąc członkiem Izby korzystającym z 
dofinansowania), zaznaczam: 

 

I wpłacam kwotę, podaną w formularzu dla opcji: 

Miejsce w pokoju dwuosobowym - 982 zł.  

 

  



4. Jeżeli osoba towarzysząca ma otrzymać własną fakturę (a nie jest aplikantem 
ani adwokatem, który zgłasza się samodzielnie), należy wypełnić formularz 
następująco: 

 

Wówczas „Katarzyna Nowak” robi swój przelew na kwotę: 1.832 zł, zgodnie z opcją: 
„miejsce w pokoju 2 – osobowym – 1.832 zł brutto/ osobę/ pobyt” (w tytule przelewu podaje 
SWOJE imię i nazwisko i NIP), 
a zgłaszający adwokat/aplikant robi swój przelew na kwotę: 982 zł, zgodnie z opcją: 
miejsce w pokoju 2 – osobowym – 982,00 zł brutto/ osobę/ pobyt. 
 
Osoba towarzysząca, nie będąca adwokatem lub aplikantem, nie może bowiem sama 
wypełnić zgłoszenia, zgodnie z wymogiem zgłoszenia i zakwaterowania jej z 
członkiem Izby.  
  



III. Opłaty: 

Koszty wyjazdu:  
a) miejsce w pokoju 1 – osobowym – 1.380,00 zł brutto/ osobę/ pobyt, 
b) miejsce w pokoju 2 – osobowym – 982,00 zł brutto/ osobę/ pobyt,  
c) miejsce w pokoju 3 – osobowym – 871,00 zł brutto/ osobę/ pobyt. 

Podane ceny uwzględniają dofinansowanie w kwocie po 850,00zł na osobę dla 
członka PIA.  
 
Osoby towarzyszące, tj. nie korzystające z dofinansowania ponoszą pełną 
odpłatność, tj.: 

a) miejsce w pokoju 2 – osobowym – 1.832 zł brutto/ osobę/ pobyt,  
b) miejsce w pokoju 3 – osobowym – 1.721zł brutto/ osobę/ pobyt. 

 
UWAGA: Miejsce w pokoju 3-osobowym może zostać zarezerwowane jedynie 
w przypadku wskazania wszystkich współlokatorów. Tą opcję zakwaterowania 
dodaliśmy bowiem na wyraźną prośbę Państwa, która wybrzmiała w uwagach do 
deklaracji uczestnictwa.  
 
WAŻNE: W przypadku, gdy trzy osoby (deklarujące wspólne zakwaterowanie) nie 
zgłoszą się na szkolenie (nie opłacą swojego udziału),  zakwaterowanie będzie 
automatycznie zmienione na miejsce w pokoju 2-osobowym i przy zameldowaniu 
będzie konieczność uiszczenia dopłaty. 
 
Rezerwację są objęte 100% bezzwrotna przedpłatą. 
 

IV. Dofinansowanie: 

Komisja Aplikacji Adwokackiej zdecydowała o dofinansowaniu szkolenia w kwocie 
po 850 zł/osobę/pobyt (kwota ta jest uwzględniona w wyżej podanych cenach za 
pobyt członków PIA).  

Mając na uwadze Uchwałę Okręgowej Rady Adwokackiej w Gdańsku z dnia 10 lipca 
2025 roku w przedmiocie zasad udziału adwokatów i aplikantów adwokackich 
w wydarzeniach organizowanych lub finansowanych przez Pomorską Izbę 
Adwokacką na podstawie której Adwokat lub aplikant adwokacki, który posiada 
zaległość w opłacaniu składki samorządowej przekraczającą jeden miesiąc, nie 
może otrzymać dofinansowania ze środków Pomorskiej Izby Adwokackiej na 
udział w wydarzeniach organizowanych przez Izbę, jak i podmioty zewnętrzne, 
w tym w wydarzeniach szkoleniowych, integracyjnych, sportowych i kulturalnych, 
uprzejmie prosimy o weryfikację Państwa składek w systemie SOA przed 
zgłoszeniem udziału w szkoleniu.  

W razie dokonania zgłoszenia przez Członka Izby, który (na dzień 10.04.2026 r.) 
będzie posiadał zaległość składkową przekraczającą 1 miesiąc, hotel udzieli Państwu 
informacji o konieczności dopłaty kwoty 850 zł przy zameldowaniu.  



Dołożymy starań, aby na bieżąco monitorować Państwa zgłoszenia i informować 
o ewentualnej zaległości, aby uniknąć takiej sytuacji. Niemniej – prosimy o Państwa 
czujność w tym obszarze. 

Weryfikacji składek będzie dokonywał pracownik ORA (hotel - w przedmiocie 
dofinansowania - będzie uzyskiwał jedynie informację „tak” lub „nie”).  

Faktura zostanie wystawiona przez hotel po uzyskaniu informacji zwrotnej z ORA 
i wydana Państwu przy wymeldowaniu. 

 

V. Dane do przelewu (podane są również w formularzu): 

mbank 71 1140 1010 0000 2577 0600 1015 
GHT Grabowski – Spółka komandytowa  
ul. Wyspiańskiego 46/17, 06-400 ciechanów, NIP 566-201-74-33  

Tytuł przelewu: imię, nazwisko, NIP 

Zwracamy Państwa szczególną uwagę na to, że brak wpłaty, potwierdzającej 
rezerwację w terminie 3 kolejnych dni od daty wypełnienia formularza (czyli nie 
licząc dnia wypełnienia) jest równoznaczny z anulowaniem rezerwacji (bez 
dodatkowego wezwania). 

 

VI. Ilość miejsc: 

Maksymalna ilość osób, które mogą skorzystać z dofinansowania wynosi 120.  

Rezerwacja w hotelu opiewa na 100 miejsc (w ankiecie zapisało się 98 osób) i w razie 
nie wykorzystania tego limitu do dnia 19.03.2026 roku, Komisja zrezygnuje z 20% 
z nich. Wówczas – nie będziemy w stanie zagwarantować Państwu możliwości 
zgłoszenia udziału w szkoleniu. 

Prosimy więc o nie zwlekanie z rezerwacją.  

 

VII. Informacje dodatkowe 

Uczestnicy wyjazdu, bez obowiązku ponoszenia dodatkowych opłat, w trakcie pobytu 
w Hotelu, mogą korzystać z basenu, jacuzzi, strefy saun oraz siłowni.  

Parking w Hotelu jest dla uczestników szkolenia bezpłatny. 

 



 INFORMACJA DLA OSÓB ZAINTERESOWANYCH JEDYNIE SZKOLENIAMI: 

Adwokaci i aplikanci adwokaccy, którzy nie będą zakwaterowani w Hotelu mogą 
wziąć udział w samych wykładach szkoleniowych, przy czym uczestnicy szkolenia 
zameldowani w Hotelu mają pierwszeństwo przed pozostałymi osobami. 

W razie chęci skorzystania z lunchu pomiędzy wykładami konieczny będzie kontakt 
z hotelem i dokonanie odpowiedniej opłaty. 

  



Harmonogram szkolenia wyjazdowego. 

• Piątek 10 kwietnia 2026 r. (tego dnia nie będzie wykładów): 

od godz. 15:00  – zakwaterowanie uczestników 

godz. 20:00 – 04:00 – kolacja uroczysta połączona z zabawą przy muzyce DJ-a  

 

• Sobota 11 kwietnia 2026 r. 

godz. 7:30 – 10:30 – śniadanie 

godz. 10:30 – 12:30 szkolenie:  Wybrane miękkie mechanizmy ochrony praw 
człowieka. Jaka jest rola dla adwokata?  

Dr Tomasz Snarski - adwokat, doktor nauk prawnych specjalizujący się w 
zakresie prawa karnego, filozofii prawa oraz praw człowieka, pracownik badawczo-
dydaktyczny na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego. Autor 
petycji do Parlamentu Europejskiego w sprawie praw językowych Polaków na 
Litwie, która przez wiele lat była rozpatrywana przez Parlament Europejski, w tym 
dwukrotnie stała się przedmiotem wysłuchania publicznego. Petycja ta przyczyniła 
się do nagłośnienia na forum europejskim problemów z zagwarantowaniem 
Polakom na Litwie praw językowych mniejszości (m.in. prawa do pisowni imion i 
nazwisk w języku ojczystym, dwujęzycznych oznaczeń topograficznych, oficjalnego 
obowiązywania języka mniejszości jako języka pomocniczego) oraz uświadomiła 
znaczenie tej sprawy jako ważnego przypadku z zakresu ochrony praw 
fundamentalnych w UE. W latach 2016–2017 członek Gdańskiej Rady ds. Równego 
Traktowania przy Prezydencie Miasta Gdańsk. Współpracował z wieloma 
organizacjami pozarządowymi zajmującymi się problematyką praw człowieka, w 
tym. m. in. z Helsińską Fundacją Praw Człowieka i Europejską Fundacją Praw 
Człowieka (EFHR)/  Europos žmogaus teisių fondas z Wilna. Jest autorem gdańskiej 
koncepcji praw człowieka, skupionej na ich horyzontalnym działaniu. W 2019 roku 
był ekspertem ogólnopolskiego projektu badawczo-wdrożeniowego „Równość Szans 
Płci. Opracowanie i wdrożenie spójnego systemu monitorowania równości szans płci 
oraz modelu współpracy międzysektorowej na rzecz równości szans płci”, 
współfinansowanego przez Unię Europejską. Od 2025 jest przewodniczącym Komisji 
Współpracy Międzynarodowej i Praw Człowieka przy Okręgowej Radzie 
Adwokackiej w Gdańsku. 

Godz. 13:00 – 15:00 Sposoby wzruszania ostatecznych decyzji administracyjnych. 

Prof. Mariusz Bogusz - adwokat, doktor habilitowany nauk 
prawnych, profesor nadzwyczajny Uniwersytetu Gdańskiego, specjalista w 
zakresie postępowania administracyjnego. 

Godz. 15:00-16:30 lunch 



Godz. 16:30 – 18:30 Przestępstwa seksualne po nowelizacji. 

Dr Paweł Petasz - - adwokat, doktor nauk prawnych, wykładowca 
uniwersytecki, adiunkt w Katedrze Prawa Karnego Materialnego i 
Kryminologii Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego (w 
latach 2013-2014 p.o. kierownika Katedry), autor kilkudziesięciu publikacji 
naukowych z zakresu prawa karnego i kryminologii, Rzecznik Dyscyplinarny 
ds. Studentów i Doktorantów Uniwersytetu Gdańskiego, członek Komisji 
Współpracy Międzynarodowej i Praw Człowieka Pomorskiej Izby 
Adwokackiej. Specjalizuje się w prawie karnym materialnym (obszary 
badawcze: karnoprawna ochrona wolności sumienia i wyznania, przestępstwa 
seksualne, problematyka kary kryminalnej, penologia, filozofia prawa 
karnego, historia prawa karnego, zwalczanie terroryzmu i przeciwdziałanie 
radykalizacji) oraz w prawie dyscyplinarnym. 

godz. 19:30 – 22:30 – kolacja grillowa z napojami (bez alkoholu) 

od godz. 22:00 do godz. 2:00 w zabawa z DJ’em w hotelowym Shisha Bar (lokal 
zarezerwowany na wyłączność, bez konsumpcji) 

• Niedziela 12 kwietnia 2026 r. 

godz. 7:30-11:00 – śniadanie 

do godz. 12:00 – wymeldowanie (jeżeli ktoś z Państwa chciałby wymeldować się 
później, należy to każdorazowo ustalić z recepcją Hotelu) 

 

Serdecznie zapraszamy wszystkich członków naszej Izby do wzięcia udziału 
w wydarzeniu. 

 

W razie pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt z jedną z poniżej wskazanych 
osób, odpowiedzialnych za organizację: 

adw. Olga Tymczyna, tel. 600 98 94 91 

adw. Miłosz Haber, tel. 501 07 64 00 

  

Z serdecznymi pozdrowieniami,  

Komisja Kształcenia Aplikantów Adwokackich i Doskonalenia Zawodowego PIA 


